
Wartość kosztorysowa

Podatek VAT

Cena kosztorysowa

Słownie:

Kosztorys ślepy

Naprawa i malowanie elewacji budynku przy ul. Grunwaldzkiej 49

Obiekt Ośrodek Wspierania Rodziny
 "DOM POD ŚWIERKIEM"

Budowa ul. Grunwaldzka 49
 78-200 Białogard

Inwestor Powiat Białogardzki
 Starostwo Powiatowe w Białogardzie ul. 1-go Maja 18
 78-200 Białogard

Koszty zakupu

Ośrodek Wsparcia Rodziny "DOM POD ŚWIERKIEM"

Nr	Opis robót	Wartość
1.	Elewacje budynku ul. Grunwaldzka 49 - CPV 45000000-7, CPV 45450000-6	
1.1.	• Elewacja północna - CPV 45000000-7, CPV 45450000-6	
1.2.	• Elewacja południowa - CPV 45000000-7, CPV 45450000-6	
1.3.	• Elewacja zachodnia - CPV 45000000-7, CPV 45450000-6	
1.4.	• Elewacja wschodnia - CPV 45000000-7, CPV 45450000-6	
	Razem	
	Podatek VAT	
	Ogółem kosztorys	

Ośrodek Wspierania Rodziny "DOM POD ŚWIERKIEM"

Nr	Nr ST	Podstawa, opis robót	Jm	Ilość
1. Elewacje budynku ul. Grunwaldzka 49 - CPV 45000000-7, CPV 45450000-6				
1.1. Elewacja północna - CPV 45000000-7, CPV 45450000-6				
1	5.4.	KNR 0-17 2608/01 Przygotowanie starego podłoża pod docieplenie metodą LEKKA-MOKRA poprzez oczyszczenie mechaniczne i zmycie 15,20*3,80 15,20*2,20+15,20*3,90*0,50 -1,30*2,10 -1,40*1,50*2 -2,40*2,40	m2 m2 m2 m2 m2	57,760 63,080 -2,730 -4,200 -5,760
razem			m2	108,150
2	5.4.	KNR 0-17 2608/02 Przygotowanie starego podłoża pod docieplenie metodą LEKKA-MOKRA poprzez jednokrotną impregnację grzybobójczą	m2	108,150
3	5.4.	KNR 0-17 2608/03 Przygotowanie starego podłoża pod docieplenie metodą LEKKA-MOKRA poprzez jednokrotne gruntowanie preparatem wzmacniającym	m2	108,150
4	5.5.	KNR 0-17 2609/06 Przyklejenie jednej warstwy siatki na ścianach przy ociepleniu ścian budynków płytami styropianowymi metodą lekką-mokrą przy użyciu gotowych zapraw klejacych	m2	108,150
5	5.5.	KNR 0-17 2609/07 Przyklejenie jednej warstwy siatki na ościeżach przy ociepleniu ścian budynków płytami styropianowymi metodą lekką-mokrą przy użyciu gotowych zapraw klejacych (1,30+2*2,10)*0,20 (1,40+2*1,50)*0,20*2 2,40*0,20*3	m2 m2 m2 razem	1,100 1,760 1,440 4,300
6	5.5.	KNR 0-17 2609/08 Ochrona narożników wypukłych kątownikiem metalowym 3,80*2+2,20*2 (1,30+2*2,10) (1,40+2*1,50)*2 2,40*3	m m m m razem	12,000 5,500 8,800 7,200 33,500
7	5.5.	KNR 0-17 0926/03 Wyprawa elewacyjna o fakturze rustrykalnej z gotowej suchej mieszanki, wykonywana ręcznie na uprzednio przygotowanym podłożu na ścianach płaskich i powierzchniach poziomych	m2	108,150
8	5.5.	KNR 0-17 0926/04 Wyprawa elewacyjna o fakturze rustrykalnej z gotowej suchej mieszanki, wykonywana ręcznie na uprzednio przygotowanym podłożu na ościeżach o szerokości do 15cm	m2	4,300
9	5.5.	KNR 0-33 28/01 Malowanie elewacji 108,15+4,30	m2 razem	112,450 112,450
10	5.4.	KNR 4-01 1212/25 Malowanie dwukrotne farbą olejną rynien i rur spustowych	m	25,700
11	5.4.	KNR 4-01 1212/02 Malowanie dwukrotne farbą olejną parapetów zewnętrznych i obróbek blacharskich	m2	9,000
1.2. Elewacja południowa - CPV 45000000-7, CPV 45450000-6				
12	5.2.	NNRNKB 8 1624/02 Rusztowania ramowe zewnętrzne systemu "plettac KOMBI" o wysokości do 15m 5,25*10,0+6,40*6,50+6,90*8,50	m2 razem	152,750 152,750
13	5.4.	KNR 0-17 2608/01 Przygotowanie starego podłoża pod docieplenie metodą LEKKA-MOKRA poprzez oczyszczenie mechaniczne i zmycie 5,25*10,0+6,4*6,50+1,64*3,30*2+6,40*0,96*2+0,95*3,0*2+6,90*8,5+1,80*0,60 -2,1*1,90*5 -2,20*2,6 -1,10*2,60	m2 m2 m2 m2 razem	182,642 -19,950 -5,720 -2,860 154,112
14	5.4.	KNR 0-17 2608/02 Przygotowanie starego podłoża pod docieplenie metodą LEKKA-MOKRA poprzez jednokrotną impregnację grzybobójczą	m2	154,112
15	5.4.	KNR 0-17 2608/03 Przygotowanie starego podłoża pod docieplenie metodą LEKKA-MOKRA poprzez jednokrotne gruntowanie preparatem wzmacniającym	m2	154,112
16	5.5.	KNR 0-17 2609/06 Przyklejenie jednej warstwy siatki na ścianach przy ociepleniu ścian budynków płytami styropianowymi metodą lekką-mokrą przy użyciu gotowych zapraw klejacych	m2	154,112
17	5.5.	KNR 0-17 2609/07 Przyklejenie jednej warstwy siatki na ościeżach przy ociepleniu ścian budynków płytami styropianowymi metodą lekką-mokrą przy użyciu gotowych zapraw klejacych (2,1+2*1,90)*5*0,23 (2,20+2*2,60)*0,23 (1,10+2*2,60)*0,23	m2 m2 m2 razem	6,785 1,702 1,449 9,936

Ośrodek Wspierania Rodziny "DOM POD ŚWIERKIEM"

Nr	Nr ST	Podstawa, opis robót	Jm	Ilość
18	5.5.	KNR 0-17 2609/08 Ochrona narożników wypukłych kątownikiem metalowym (2,1+2*1,90)*5 (2,20+2*2,60) (1,10+2*2,60) 10,0*2+7,50*2+5,50+5,70 (2,50+2*2,70)*5	m	29,500
			m	7,400
			m	6,300
			m	46,200
			m	39,500
		razem	m	128,900
19	5.5.	Kalkulacja indywidualna Ochrona narożników wypukłych kątownikiem metalowym - pilastry (0,30*2+0,17*2)*(17*2+12,*2)	m	54,520
			razem	m
20	5.5.	KNR 0-17 0926/03 Wyprawa elewacyjna o fakturze rustykalnej z gotowej suchej mieszanki, wykonywana ręcznie na uprzednio przygotowanym podłożu na ścianach płaskich i powierzchniach poziomych	m2	154,112
21	5.5.	KNR 0-17 0926/04 Wyprawa elewacyjna o fakturze rustykalnej z gotowej suchej mieszanki, wykonywana ręcznie na uprzednio przygotowanym podłożu na ościeżach o szerokości do 15cm	m2	9,936
22	5.5.	KNR 0-33 28/01 Malowanie elewacji 154,112+9,936	m2	164,048
			razem	m2
23	5.4.	KNR 4-01 1212/25 Malowanie dwukrotne farbą olejną rynien i rur spustowych	m	35,200
24	5.4.	KNR 4-01 1212/02 Malowanie dwukrotne farbą olejną parapetów zewnętrznych i obróbek blacharskich	m2	21,000
25	5.4.	Kalkulacja indywidualna Renowacja elementów drewnianych	m2	39,300
26	5.2.	Kalkulacja indywidualna Koszty najmu rusztowania	mg	155,000
27	5.2.	KNR 4-01 0807/04 Zerwanie posadzek lub okładzin z masy lastrykowej - schody (0,14+0,41)*3*6,50 1,65*6,50	m2	10,725
			m2	10,725
			razem	m2
28	5.2.	NNRNKB 7 1134/01 Gruntowanie preparatami gruntującymi powierzchni poziomych	m2	21,450
29	5.2.	NNRNKB 7 1130/01 Warstwy wyrównujące i wygładzające z zaprawy samopoziomującej o grubości 5mm	m2	21,450
30	5.2.	NNRNKB 6 2810/06 Okładziny schodów z płytek kamionkowych GRES 40x40cm na zaprawach klejowych o grubości warstwy 5mm	m2	21,450
31	5.2.	Kalkulacja indywidualna Wywóz i utylizacja gruzu	m3	1,000
1.3. Elewacja zachodnia - CPV 4500000-7, CPV 45450000-6				
32	5.2.	NNRNKB 8 1624/02 Rusztowania ramowe zewnętrzne systemu "plettac KOMBI" o wysokości do 15m 6,0*6,10+4,50*7,20+5,40*7,20+5,40*10,90	m2	166,740
			razem	m2
33	5.4.	KNR 0-17 2608/01 Przygotowanie starego podłoża pod docieplenie metodą LEKKA-MOKRA poprzez oczyszczenie mechaniczne i zmycie 7,50*3,80+3,60*4,0+5,30*2,40+22,80*2,30+22,80*3,30+3,70*3,90+6,0*6,10+21,80*3,60+8,50*3,30+11,30*3,0+4,50*7,20+5,40*7,20+5,40*10,90+4,8*6,8+8,50*6,20*0,5 -1,40*1,40 -1,40*0,82 -1,50*2,10*5 -1,20*1,40*3 -1,0*1,60*8 -1,20*0,85*2 -1,20*1,40*5 -0,80*1,60 -1,70*1,70	m2	563,890
			m2	-1,960
			m2	-1,148
			m2	-15,750
			m2	-5,040
			m2	-12,800
			m2	-2,040
			m2	-8,400
			m2	-1,280
			m2	-2,890
			razem	m2
34	5.4.	KNR 0-17 2608/02 Przygotowanie starego podłoża pod docieplenie metodą LEKKA-MOKRA poprzez jednokrotną impregnację grzybobójczą	m2	512,582
35	5.4.	KNR 0-17 2608/03 Przygotowanie starego podłoża pod docieplenie metodą LEKKA-MOKRA poprzez jednokrotne gruntowanie preparatem wzmacniającym	m2	512,582
36	5.5.	KNR 0-17 2609/06 Przyklejenie jednej warstwy siatki na ścianach przy ociepleniu ścian budynków płytami styropianowymi metodą lekką-mokrą przy użyciu gotowych zapraw klejacych	m2	512,582
37	5.5.	KNR 0-17 2609/07 Przyklejenie jednej warstwy siatki na ościeżach przy ociepleniu ścian budynków płytami styropianowymi metodą lekką-mokrą przy użyciu gotowych zapraw klejacych (1,40+2*1,40)*0,23	m2	0,966

Ośrodek Wspierania Rodziny "DOM POD ŚWIERKIEM"

Nr	Nr ST	Podstawa, opis robót	Jm	Ilość
		(1,40+2*0,82)*0,23	m2	0,699
		(1,50+2*2,10)*0,23*5	m2	6,555
		(1,20+2*1,40)*0,23*3	m2	2,760
		(1,0+2*1,60)*0,23*8	m2	7,728
		(1,20+2*0,85)*0,23*2	m2	1,334
		(1,20+2*1,40)*0,23*5	m2	4,600
		(0,80+2*1,60)*0,23	m2	0,920
		(1,70+2*1,70)*0,23	m2	1,173
		razem	m2	26,735
38	5.5.	KNR 0-17 2609/08 Ochrona narożników wypukłych kątownikiem metalowym		
		(1,40+2*1,40)	m	4,200
		(1,40+2*0,82)	m	3,040
		(1,50+2*2,10)*5	m	28,500
		(1,20+2*1,40)*3	m	12,000
		(1,0+2*1,60)*8	m	33,600
		(1,20+2*0,85)*2	m	5,800
		(1,20+2*1,40)*5	m	20,000
		(0,80+2*1,60)	m	4,000
		(1,70+2*1,70)	m	5,100
		3,80+4,0+5,40*10+2*3,90+2*3,60+7,20+10,90	m	94,900
		razem	m	211,140
39	5.5.	Kalkulacja indywidualna Ochrona narożników wypukłych kątownikiem metalowym - pilastry		
		(0,30*2+0,17*2)*(6+17*2)	m	37,600
		razem	m	37,600
40	5.5.	KNR 0-17 0926/03 Wyprawa elewacyjna o fakturze rustykalnej z gotowej suchej mieszanki, wykonywana ręcznie na uprzednio przygotowanym podłożu na ścianach płaskich i powierzchniach poziomych	m2	512,582
41	5.5.	KNR 0-17 0926/04 Wyprawa elewacyjna o fakturze rustykalnej z gotowej suchej mieszanki, wykonywana ręcznie na uprzednio przygotowanym podłożu na ościeżach o szerokości do 15cm	m2	26,735
42	5.5.	KNR 0-33 28/01 Malowanie elewacji		
		512,582+26,735	m2	539,317
		razem	m2	539,317
43	5.4.	KNR 4-01 1212/25 Malowanie dwukrotne farbą olejną rynien i rur spustowych	m	158,500
44	5.4.	KNR 4-01 1212/02 Malowanie dwukrotne farbą olejną parapetów zewnętrznych i obróbek blacharskich	m2	57,000
45	5.2.	KNR 4-01 0322/02 Obsadzenie krtek wentylacyjnych w ścianach	szt	5,000
46	5.2.	KNR 4-01 0322/02 Obsadzenie nawietrzaków podokiennych w ścianach	szt	7,000
47	5.2.	Kalkulacja indywidualna Renowacja elementów drewnianych	m2	24,200
48	5.2.	Kalkulacja indywidualna Koszty najmu rusztowania	mg	410,000
		1.4. Elewacja wschodnia - CPV 45000000-7, CPV 45450000-6		
49	5.2.	NNRNKB 8 1624/02 Rusztowania ramowe zewnętrzne systemu "pletta KOMBI" o wysokości do 15m		
		15,67*13,0	m2	203,710
		razem	m2	203,710
50	5.4.	KNR 0-17 2608/01 Przygotowanie starego podłoża pod docieplenie metodą LEKKA-MOKRA poprzez oczyszczenie mechaniczne i zmycie		
		12,70*7,40+11,30*7,10+8,50*7,10+7,0*6,20+21,90*6,20+5,30*2,50+7,5*4,10+3,60*4,45+0,13*5,70*8	m2	479,688
		-2,20*1,90*3	m2	-12,540
		-2,70*1,30*2	m2	-7,020
		-1,30*1,80*4	m2	-9,360
		-1,30*1,50*4	m2	-7,800
		-0,80*1,40*6	m2	-6,720
		-1,40*0,80*3	m2	-3,360
		-1,30*1,90*3	m2	-7,410
		-1,50*2,10*5	m2	-15,750
		-1,4*0,85	m2	-1,190
		-1,45*1,45	m2	-2,103
		-1,40*1,40*2	m2	-3,920
		-1,0*2,40	m2	-2,400
		razem	m2	400,115
51	5.4.	KNR 0-17 2608/02 Przygotowanie starego podłoża pod docieplenie metodą LEKKA-MOKRA poprzez jednokrotną impregnację grzybobójczą	m2	400,115

Ośrodek Wspierania Rodziny "DOM POD ŚWIERKIEM"

Nr	Nr ST	Podstawa, opis robót	Jm	Ilość
52	5.4.	KNR 0-17 2608/03 Przygotowanie starego podłoża pod docieplenie metodą LEKKA-MOKRA poprzez jednokrotne gruntowanie preparatem wzmacniającym	m2	400,115
53	5.5.	KNR 0-17 2609/06 Przyklejenie jednej warstwy siatki na ścianach przy ociepleniu ścian budynków płytami styropianowymi metodą lekką-mokrą przy użyciu gotowych zapraw klejących	m2	400,115
54	5.5.	KNR 0-17 2609/07 Przyklejenie jednej warstwy siatki na ościeżach przy ociepleniu ścian budynków płytami styropianowymi metodą lekką-mokrą przy użyciu gotowych zapraw klejących (2,20+2*1,90)*0,23*3 (2,70+2*1,30)*0,23*2 (1,30+2*1,80)*0,23*4 (1,30+2*1,50)*0,23*4 (0,80+2*1,40)*0,23*6 (1,40+2*0,80)*0,23*3 (1,30+2*1,90)*0,23*3 (1,50+2*2,10)*0,23*5 (1,40+2*0,85)*0,23 (1,45+2*1,45)*0,23 (1,40+2*1,40)*0,23*2 (1,0+2*2,40)*0,23	m2	4,140
			m2	2,438
			m2	4,508
			m2	3,956
			m2	4,968
			m2	2,070
			m2	3,519
			m2	6,555
			m2	0,713
			m2	1,001
			m2	1,932
		razem	m2	1,334
			m2	37,134
55	5.5.	KNR 0-17 2609/08 Ochrona narożników wypukłych kątownikiem metalowym (2,20+2*1,90)*3 (2,70+2*1,30)*2 (1,30+2*1,80)*4 (1,30+2*1,50)*4 (0,80+2*1,40)*6 (1,40+2*0,80)*3 (1,30+2*1,90)*3 (1,50+2*2,10)*5 (1,40+2*0,85) (1,45+2*1,45) (1,40+2*1,40)*2 (1,0+2*2,40) 5,70*19+6,0+2*3,20	m	18,000
			m	10,600
			m	19,600
			m	17,200
			m	21,600
			m	9,000
			m	15,300
			m	28,500
			m	3,100
			m	4,350
			m	8,400
			m	5,800
			m	282,150
56	5.5.	KNR 0-17 0926/03 Wyprawa elewacyjna o fakturze rustrykalnej z gotowej suchej mieszanki, wykonywana ręcznie na uprzednio przygotowanym podłożu na ścianach płaskich i powierzchniach poziomych	m2	400,115
57	5.5.	KNR 0-17 0926/04 Wyprawa elewacyjna o fakturze rustrykalnej z gotowej suchej mieszanki, wykonywana ręcznie na uprzednio przygotowanym podłożu na ościeżach o szerokości do 15cm (2,20+2*1,90)*0,23*3 (2,70+2*1,30)*0,23*2 (1,30+2*1,80)*0,23*4 (1,30+2*1,50)*0,23*4 (0,80+2*1,40)*0,23*6 (1,40+2*0,80)*0,23*3 (1,30+2*1,90)*0,23*3 (1,50+2*2,10)*0,23*5 (1,40+2*0,85)*0,23 (1,45+2*1,45)*0,23 (1,40+2*1,40)*0,23*2 (1,0+2*2,40)*0,23	m2	4,140
			m2	2,438
			m2	4,508
			m2	3,956
			m2	4,968
			m2	2,070
			m2	3,519
			m2	6,555
			m2	0,713
			m2	1,001
			m2	1,932
		razem	m2	1,334
			m2	37,134
58	5.5.	KNR 0-33 28/01 Malowanie elewacji 400,115+37,134	m2	437,249
			razem	m2
59	5.4.	KNR 4-01 1212/25 Malowanie dwukrotne farbą olejną rynien i rur spustowych	m	114,800
60	5.4.	KNR 4-01 1212/02 Malowanie dwukrotne farbą olejną parapetów zewnętrznych i obróbek blacharskich	m2	47,000
61	5.5.	Kalkulacja indywidualna Ochrona narożników wypukłych kątownikiem metalowym - pilastry (0,30*2+0,17*2)*12*2*2	m	45,120
			razem	m
62	5.2.	KNR 4-01 0322/02 Obsadzenie krętek wentylacyjnych w ścianach	szt	5,000
63	5.2.	Kalkulacja indywidualna Koszty najmu rusztowania	mg	437,000

Ośrodek Wspierania Rodziny "DOM POD ŚWIERKIEM"

Nr	Nr ST	Podstawa, opis robót, nakłady	Jm	Norma	Ilość	Cena	Robocizna	Materiały	Sprzęt
		1. Elewacje budynku ul. Grunwaldzka 49 - CPV 45000000-7, CPV 45450000-6							
		1.1. Elewacja północna - CPV 45000000-7, CPV 45450000-6							
1	5.4.	KNR 0-17 2608/01 Przygotowanie starego podłoża pod docieplenie metodą LEKKA-MOKRA poprzez oczyszczenie mechaniczne i zmycie 108,15 m2							
		Robocizna Robocizna razem	r-g	0,272	29,417				
		Razem pozycja Cena jednostkowa							
2	5.4.	KNR 0-17 2608/02 Przygotowanie starego podłoża pod docieplenie metodą LEKKA-MOKRA poprzez jednokrotną impregnację grzybobójczą 108,15 m2							
		Robocizna Robocizna razem	r-g	0,06	6,489				
		Materiały Preparat przeciwgrzybowy	dm3	0,1	10,815				
		Sprzęt Środek transportowy	m-g	0,0001	0,011				
		Razem pozycja Cena jednostkowa							
3	5.4.	KNR 0-17 2608/03 Przygotowanie starego podłoża pod docieplenie metodą LEKKA-MOKRA poprzez jednokrotne gruntowanie preparatem wzmacniającym 108,15 m2							
		Robocizna Robocizna razem	r-g	0,0662	7,160				
		Materiały Preparat gruntujący	dm3	0,2	21,630				
		Sprzęt Środek transportowy	m-g	0,0001	0,011				
		Razem pozycja Cena jednostkowa							
4	5.5.	KNR 0-17 2609/06 Przyklejenie jednej warstwy siatki na ścianach przy ociepleniu ścian budynków płytami styropianowymi metodą lekką-mokrą przy użyciu gotowych zapraw klejacych 108,15 m2							
		Robocizna Robocizna razem	r-g	0,6112	66,101				
		Materiały Zaprawa klejowa sucha do siatki	kg	5	540,750				
		Siatka z włókna szklanego	m2	1,135	122,750				
		Sprzęt Żuraw okienny	m-g	0,007	0,757				
		Środek transportowy	m-g	0,0052	0,562				
		Razem pozycja Cena jednostkowa							
5	5.5.	KNR 0-17 2609/07 Przyklejenie jednej warstwy siatki na ościeżach przy ociepleniu ścian budynków płytami styropianowymi metodą lekką-mokrą przy użyciu gotowych zapraw klejacych 4,3 m2							
		Robocizna Robocizna razem	r-g	1,382	5,943				
		Materiały Zaprawa klejowa sucha do siatki	kg	5	21,500				
		Siatka z włókna szklanego	m2	1,643	7,065				
		Sprzęt Żuraw okienny	m-g	0,007	0,030				
		Środek transportowy	m-g	0,0052	0,022				
		Razem pozycja Cena jednostkowa							
6	5.5.	KNR 0-17 2609/08 Ochrona narożników wypukłych kątownikiem metalowym 33,5 m							
		Robocizna Robocizna razem	r-g	0,22	7,370				

Ośrodek Wspierania Rodziny "DOM POD ŚWIERKIEM"

Nr	Nr ST	Podstawa, opis robót, nakłady	Jm	Norma	Ilość	Cena	Robocizna	Materiały	Sprzęt
		Materiały Zaprawa klejowa sucha do siatki Narożniki ochronne z siatką Sprzęt Żuraw okienny Środek transportowy Razem pozycja Cena jednostkowa	kg m m-g m-g	0,9 1,176	30,150 39,396 0,023 0,017				
7	5.5.	KNR 0-17 0926/03 Wyprawa elewacyjna o fakturze rustrzykalnej z gotowej suchej mieszanki, wykonywana ręcznie na uprzednio przygotowanym podłożu na ścianach płaskich i powierzchniach poziomych 108,15 m2 Robocizna Robocizna razem Materiały Tynk mineralny gr. 2,0mm Sprzęt Środek transportowy Żuraw okienny Razem pozycja Cena jednostkowa	r-g kg m-g m-g	0,5126 4,4	55,438 475,860 1,200 0,865				
8	5.5.	KNR 0-17 0926/04 Wyprawa elewacyjna o fakturze rustrzykalnej z gotowej suchej mieszanki, wykonywana ręcznie na uprzednio przygotowanym podłożu na ościeżach o szerokości do 15cm 4,3 m2 Robocizna Robocizna razem Materiały Tynk mineralny gr. 2,0mm Sprzęt Środek transportowy Żuraw okienny Razem pozycja Cena jednostkowa	r-g kg m-g m-g	2,1915 4,4	9,423 18,920 0,048 0,034				
9	5.5.	KNR 0-33 28/01 Malowanie elewacji 112,45 m2 Robocizna Robocizna razem Materiały Farba elewacyjna silikonowa Sprzęt Środek transportowy Razem pozycja Cena jednostkowa	r-g dm3 m-g	0,126 0,35	14,169 39,358 0,045				
10	5.4.	KNR 4-01 1212/25 Malowanie dwukrotne farbą olejną rynien i rur spustowych 25,7 m Robocizna Malarze gr.II Robotnicy gr.I Materiały Farba olejna nawierzchniowa Farba olejna do gruntowania Benzyna do lakierów Papier ścierny Materiały pomocnicze Razem pozycja Cena jednostkowa	r-g r-g dm3 dm3 dm3 ark %	0,2 0,1 0,049 0,052 0,022 0,28 2	5,140 2,570 1,259 1,336 0,565 7,196				
11	5.4.	KNR 4-01 1212/02 Malowanie dwukrotne farbą olejną parapetów zewnętrznych i obróbek blacharskich 9 m2 Robocizna Malarze gr.II Robotnicy gr.I Materiały Kit szpachlowy olejno-żywiczny Farba olejna nawierzchniowa	r-g r-g dm3 dm3	0,46 0,13 0,083 0,081	4,140 1,170 0,747 0,729				

Ośrodek Wspierania Rodziny "DOM POD ŚWIERKIEM"

Nr	Nr ST	Podstawa, opis robót, nakłady	Jm	Norma	Ilość	Cena	Robocizna	Materiały	Sprzęt
		Farba olejna do gruntowania	dm3	0,083	0,747				
		Benzyna do lakierów	dm3	0,036	0,324				
		Papier ścierny	ark	0,56	5,040				
		Materiały pomocnicze	%	2					
		Razem pozycja							
		Cena jednostkowa							
		RAZEM: Elewacja północna - CPV 45000000-7, CPV 45450000-6							
		Razem k.b.							
		Koszty zakupu							
		Koszty pośrednie							
		Zysk							
		Razem							
		Razem element							
		1.2. Elewacja południowa - CPV 45000000-7, CPV 45450000-6							
12	5.2.	NRRNKB 8 1624/02 Rusztowania ramowe zewnętrzne systemu "plettać KOMBI" o wysokości do 15m 152,75 m2							
		Robocizna							
		Robocizna razem	r-g	0,2917	44,557				
		Materiały							
		Bale iglaste obrzynane kl.II gr.50mm	m3	0,00011	0,017				
		Kołki rozporowe plastikowe	szt	0,0697	10,647				
		Materiały pomocnicze	%	1,5					
		Sprzęt							
		Rusztowanie ramowe plettać KOMBI	m-g	0,0696	10,631				
		Razem pozycja							
		Cena jednostkowa							
13	5.4.	KNR 0-17 2608/01 Przygotowanie starego podłoża pod docieplenie metodą LEKKA-MOKRA poprzez oczyszczenie mechaniczne i zmycie 154,112 m2							
		Robocizna							
		Robocizna razem	r-g	0,272	41,918				
		Razem pozycja							
		Cena jednostkowa							
14	5.4.	KNR 0-17 2608/02 Przygotowanie starego podłoża pod docieplenie metodą LEKKA-MOKRA poprzez jednokrotną impregnację grzybobójczą 154,112 m2							
		Robocizna							
		Robocizna razem	r-g	0,06	9,247				
		Materiały							
		Preparat przeciwgrzybowy	dm3	0,1	15,411				
		Sprzęt							
		Środek transportowy	m-g	0,0001	0,015				
		Razem pozycja							
		Cena jednostkowa							
15	5.4.	KNR 0-17 2608/03 Przygotowanie starego podłoża pod docieplenie metodą LEKKA-MOKRA poprzez jednokrotne gruntowanie preparatem wzmacniającym 154,112 m2							
		Robocizna							
		Robocizna razem	r-g	0,0662	10,202				
		Materiały							
		Preparat gruntujący	dm3	0,2	30,822				
		Sprzęt							
		Środek transportowy	m-g	0,0001	0,015				
		Razem pozycja							
		Cena jednostkowa							
16	5.5.	KNR 0-17 2609/06 Przyklejenie jednej warstwy siatki na ścianach przy ociepleniu ścian budynków płytami styropianowymi metodą lekką-mokrą przy użyciu gotowych zapraw klejacych 154,112 m2							
		Robocizna							
		Robocizna razem	r-g	0,6112	94,193				
		Materiały							
		Zaprawa klejowa sucha do siatki	kg	5	770,560				

Ośrodek Wspierania Rodziny "DOM POD ŚWIERKIEM"

Nr	Nr ST	Podstawa, opis robót, nakłady	Jm	Norma	Ilość	Cena	Robocizna	Materiały	Sprzęt
		Siatka z włókna szklanego Sprzęt Żuraw okienny Środek transportowy	m2 m-g m-g	1,135 0,007 0,0052	174,917 1,079 0,801				
		Razem pozycja Cena jednostkowa							
17	5.5.	KNR 0-17 2609/07 Przyklejenie jednej warstwy siatki na ościeżach przy ociepleniu ścian budynków płytami styropianowymi metodą lekką-mokrą przy użyciu gotowych zapraw klejących 9,936 m2 Robocizna Robocizna razem Materiały Zaprawa klejowa sucha do siatki Siatka z włókna szklanego Sprzęt Żuraw okienny Środek transportowy	r-g kg m2 m-g m-g	1,382 5 1,643 0,007 0,0052	13,732 49,680 16,325 0,070 0,052				
		Razem pozycja Cena jednostkowa							
18	5.5.	KNR 0-17 2609/08 Ochrona narożników wypukłych kątownikiem metalowym 128,9 m Robocizna Robocizna razem Materiały Zaprawa klejowa sucha do siatki Narożniki ochronne z siatką Sprzęt Żuraw okienny Środek transportowy	r-g kg m m-g m-g	0,22 0,9 1,176 0,0007 0,0005	28,358 116,010 151,586 0,090 0,064				
		Razem pozycja Cena jednostkowa							
19	5.5.	Kalkulacja indywidualna Ochrona narożników wypukłych kątownikiem metalowym - pilastry 54,52 m Robocizna Robocizna razem Materiały Zaprawa klejowa sucha do siatki Narożniki ochronne z siatką Sprzęt Żuraw okienny Środek transportowy	r-g kg m m-g m-g	1,20 0,9 1,176 0,0007 0,0005	65,424 49,068 64,116 0,038 0,027				
		Razem pozycja Cena jednostkowa							
20	5.5.	KNR 0-17 0926/03 Wyprawa elewacyjna o fakturze rustrzykalnej z gotowej suchej mieszanki, wykonywana ręcznie na uprzednio przygotowanym podłożu na ścianach płaskich i powierzchniach poziomych 154,112 m2 Robocizna Robocizna razem Materiały Tynk mineralny gr. 2,0mm Sprzęt Środek transportowy Żuraw okienny	r-g kg m-g m-g	0,5126 4,4 0,0111 0,008	78,998 678,093 1,711 1,233				
		Razem pozycja Cena jednostkowa							
21	5.5.	KNR 0-17 0926/04 Wyprawa elewacyjna o fakturze rustrzykalnej z gotowej suchej mieszanki, wykonywana ręcznie na uprzednio przygotowanym podłożu na ościeżach o szerokości do 15cm 9,936 m2 Robocizna Robocizna razem Materiały Tynk mineralny gr. 2,0mm	r-g kg	2,1915 4,4	21,775 43,718				

Ośrodek Wspierania Rodziny "DOM POD ŚWIERKIEM"

Nr	Nr ST	Podstawa, opis robót, nakłady	Jm	Norma	Ilość	Cena	Robocizna	Materiały	Sprzęt
		Sprzęt Środek transportowy	m-g	0,0111	0,110				
		Żuraw okienny	m-g	0,008	0,079				
		Razem pozycja Cena jednostkowa							
22	5.5.	KNR 0-33 28/01 Malowanie elewacji 164,048 m2							
		Robocizna Robocizna razem	r-g	0,126	20,670				
		Materiały Farba elewacyjna silikonowa	dm3	0,35	57,417				
		Sprzęt Środek transportowy	m-g	0,0004	0,066				
		Razem pozycja Cena jednostkowa							
23	5.4.	KNR 4-01 1212/25 Malowanie dwukrotne farbą olejną ryniel i rur spustowych 35,2 m							
		Robocizna Malarze gr.II	r-g	0,2	7,040				
		Robotnicy gr.I	r-g	0,1	3,520				
		Materiały Farba olejna nawierzchniowa	dm3	0,049	1,725				
		Farba olejna do gruntowania	dm3	0,052	1,830				
		Benzyna do lakierów	dm3	0,022	0,774				
		Papier ścierny	ark	0,28	9,856				
		Materiały pomocnicze	%	2					
		Razem pozycja Cena jednostkowa							
24	5.4.	KNR 4-01 1212/02 Malowanie dwukrotne farbą olejną parapetów zewnętrznych i obróbek blacharskich 21 m2							
		Robocizna Malarze gr.II	r-g	0,46	9,660				
		Robotnicy gr.I	r-g	0,13	2,730				
		Materiały Kit szpachlowy olejno-żywiczny	dm3	0,083	1,743				
		Farba olejna nawierzchniowa	dm3	0,081	1,701				
		Farba olejna do gruntowania	dm3	0,083	1,743				
		Benzyna do lakierów	dm3	0,036	0,756				
		Papier ścierny	ark	0,56	11,760				
		Materiały pomocnicze	%	2					
		Razem pozycja Cena jednostkowa							
25	5.4.	Kalkulacja indywidualna Renowacja elementów drewnianych 39,3 m2							
		Razem pozycja							
26	5.2.	Kalkulacja indywidualna Koszty najmu rusztowania 155 mg							
		Razem pozycja							
27	5.2.	KNR 4-01 0807/04 Zerwanie posadzek lub okładzin z masy lastrykowej - schody 21,45 m2							
		Robocizna Robotnicy gr.I	r-g	0,84	18,018				
		Razem pozycja Cena jednostkowa							
28	5.2.	NNRNKB 7 1134/01 Gruntowanie preparatami gruntującymi powierzchni poziomych 21,45 m2							
		Robocizna Robotnicy gr.I	r-g	0,06	1,287				
		Materiały Preparat gruntujący	dm3	0,21	4,504				
		Materiały pomocnicze	%	1,5					
		Razem pozycja Cena jednostkowa							

Ośrodek Wspierania Rodziny "DOM POD ŚWIERKIEM"

Nr	Nr ST	Podstawa, opis robót, nakłady	Jm	Norma	Ilość	Cena	Robocizna	Materiały	Sprzęt
29	5.2.	NRRNKB 7 1130/01 Warstwy wyrównujące i wygładzające z zaprawy samopoziomującej o grubości 5mm 21,45 m2 Robocizna Posadzkarze gr.II Robotnicy gr.I Materiały Zaprawa EVI - sucha mieszanka Materiały pomocnicze	r-g r-g kg %	0,14 0,03 7,8 1,5	3,003 0,644 167,310				
		Razem pozycja Cena jednostkowa							
30	5.2.	NRRNKB 6 2810/06 Okładziny schodów z płytek kamionkowych GRES 40x40cm na zaprawach klejowych o grubości warstwy 5mm 21,45 m2 Robocizna Posadzkarze-plytkarze gr.III Robotnicy gr.I Materiały Płytki kamionkowe GRES 40x40cm Zaprawa klejowa ATLAS - sucha mieszanka Zaprawa do spoinowania - sucha mieszanka Materiały pomocnicze	r-g r-g m2 kg kg %	2,16 0,12 1,05 7,22 0,2 1,5	46,332 2,574 22,523 154,869 4,290				
		Razem pozycja Cena jednostkowa							
31	5.2.	Kalkulacja indywidualna Wywóz i utylizacja gruzu 1 m3 Razem pozycja							
		RAZEM: Elewacja południowa - CPV 45000000-7, CPV 45450000-6 Razem k.b. Koszty zakupu Koszty pośrednie Zysk Razem Pozycje uproszczone Razem element							
		1.3. Elewacja zachodnia - CPV 45000000-7, CPV 45450000-6							
32	5.2.	NRRNKB 8 1624/02 Rusztowania ramowe zewnętrzne systemu "pletta KOMBI" o wysokości do 15m 166,74 m2 Robocizna Robocizna razem Materiały Bale iglaste obrzynane kl.II gr.50mm Kółki rozporowe plastikowe Materiały pomocnicze Sprzęt Rusztowanie ramowe pletta KOMBI	r-g m3 szt % m-g	0,2917 0,00011 0,0697 1,5 0,0696	48,638 0,018 11,622 11,605				
		Razem pozycja Cena jednostkowa							
33	5.4.	KNR 0-17 2608/01 Przygotowanie starego podłoża pod docieplenie metodą LEKKA-MOKRA poprzez oczyszczenie mechaniczne i zmycie 512,582 m2 Robocizna Robocizna razem	r-g	0,272	139,422				
		Razem pozycja Cena jednostkowa							
34	5.4.	KNR 0-17 2608/02 Przygotowanie starego podłoża pod docieplenie metodą LEKKA-MOKRA poprzez jednokrotną impregnację grzybobójczą 512,582 m2 Robocizna Robocizna razem Materiały Preparat przeciwgrzybowy Sprzęt	r-g dm3	0,06 0,1	30,755 51,258				

Ośrodek Wspierania Rodziny "DOM POD ŚWIERKIEM"

Nr	Nr ST	Podstawa, opis robót, nakłady	Jm	Norma	Ilość	Cena	Robocizna	Materiały	Sprzęt
		Środek transportowy	m-g	0,0001	0,051				
		Razem pozycja Cena jednostkowa							
35	5.4.	KNR 0-17 2608/03 Przygotowanie starego podłoża pod docieplenie metodą LEKKA-MOKRA poprzez jednokrotne gruntowanie preparatem wzmacniającym 512,582 m2							
		Robocizna Robocizna razem	r-g	0,0662	33,933				
		Materiały Preparat gruntujący	dm3	0,2	102,516				
		Sprzęt Środek transportowy	m-g	0,0001	0,051				
		Razem pozycja Cena jednostkowa							
36	5.5.	KNR 0-17 2609/06 Przyklejenie jednej warstwy siatki na ścianach przy ociepleniu ścian budynków płytami styropianowymi metodą lekką-mokrą przy użyciu gotowych zapraw klejacych 512,582 m2							
		Robocizna Robocizna razem	r-g	0,6112	313,290				
		Materiały Zaprawa klejowa sucha do siatki	kg	5	2 562,910				
		Siatka z włókna szklanego	m2	1,135	581,781				
		Sprzęt Żuraw okienny	m-g	0,007	3,588				
		Środek transportowy	m-g	0,0052	2,665				
		Razem pozycja Cena jednostkowa							
37	5.5.	KNR 0-17 2609/07 Przyklejenie jednej warstwy siatki na ościeżach przy ociepleniu ścian budynków płytami styropianowymi metodą lekką-mokrą przy użyciu gotowych zapraw klejacych 26,735 m2							
		Robocizna Robocizna razem	r-g	1,382	36,948				
		Materiały Zaprawa klejowa sucha do siatki	kg	5	133,675				
		Siatka z włókna szklanego	m2	1,643	43,926				
		Sprzęt Żuraw okienny	m-g	0,007	0,187				
		Środek transportowy	m-g	0,0052	0,139				
		Razem pozycja Cena jednostkowa							
38	5.5.	KNR 0-17 2609/08 Ochrona narożników wypukłych kątownikiem metalowym 211,14 m							
		Robocizna Robocizna razem	r-g	0,22	46,451				
		Materiały Zaprawa klejowa sucha do siatki	kg	0,9	190,026				
		Narożniki ochronne z siatką	m	1,176	248,301				
		Sprzęt Żuraw okienny	m-g	0,0007	0,148				
		Środek transportowy	m-g	0,0005	0,106				
		Razem pozycja Cena jednostkowa							
39	5.5.	Kalkulacja indywidualna Ochrona narożników wypukłych kątownikiem metalowym - pilastry 37,6 m							
		Robocizna Robocizna razem	r-g	1,20	45,120				
		Materiały Zaprawa klejowa sucha do siatki	kg	0,9	33,840				
		Narożniki ochronne z siatką	m	1,176	44,218				
		Sprzęt Żuraw okienny	m-g	0,0007	0,026				
		Środek transportowy	m-g	0,0005	0,019				
		Razem pozycja							

Ośrodek Wspierania Rodziny "DOM POD ŚWIERKIEM"

Nr	Nr ST	Podstawa, opis robót, nakłady	Jm	Norma	Ilość	Cena	Robocizna	Materiały	Sprzęt
		Cena jednostkowa							
40	5.5.	KNR 0-17 0926/03 Wyprawa elewacyjna o fakturze rustrykanej z gotowej suchej mieszanki, wykonywana ręcznie na uprzednio przygotowanym podłożu na ścianach płaskich i powierzchniach poziomych 512,582 m2 Robocizna Robocizna razem Materiały Tynk mineralny gr. 2,0mm Sprzęt Środek transportowy Żuraw okienny	r-g kg m-g m-g	0,5126 4,4 0,0111 0,008	262,750 2 255,361 5,690 4,101				
		Razem pozycja Cena jednostkowa							
41	5.5.	KNR 0-17 0926/04 Wyprawa elewacyjna o fakturze rustrykanej z gotowej suchej mieszanki, wykonywana ręcznie na uprzednio przygotowanym podłożu na ościeżach o szerokości do 15cm 26,735 m2 Robocizna Robocizna razem Materiały Tynk mineralny gr. 2,0mm Sprzęt Środek transportowy Żuraw okienny	r-g kg m-g m-g	2,1915 4,4 0,0111 0,008	58,590 117,634 0,297 0,214				
		Razem pozycja Cena jednostkowa							
42	5.5.	KNR 0-33 28/01 Malowanie elewacji 539,317 m2 Robocizna Robocizna razem Materiały Farba elewacyjna silikonowa Sprzęt Środek transportowy	r-g dm3 m-g	0,126 0,35 0,0004	67,954 188,761 0,216				
		Razem pozycja Cena jednostkowa							
43	5.4.	KNR 4-01 1212/25 Malowanie dwukrotne farbą olejną rynien i rur spustowych 158,5 m Robocizna Malarze gr.II Robotnicy gr.I Materiały Farba olejna nawierzchniowa Farba olejna do gruntowania Benzyna do lakierów Papier ścierny Materiały pomocnicze	r-g r-g dm3 dm3 dm3 ark %	0,2 0,1 0,049 0,052 0,022 0,28 2	31,700 15,850 7,767 8,242 3,487 44,380 2				
		Razem pozycja Cena jednostkowa							
44	5.4.	KNR 4-01 1212/02 Malowanie dwukrotne farbą olejną parapetów zewnętrznych i obróbek blacharskich 57 m2 Robocizna Malarze gr.II Robotnicy gr.I Materiały Kit szpachlowy olejno-żywiczny Farba olejna nawierzchniowa Farba olejna do gruntowania Benzyna do lakierów Papier ścierny Materiały pomocnicze	r-g r-g dm3 dm3 dm3 dm3 ark %	0,46 0,13 0,083 0,081 0,083 0,036 0,56 2	26,220 7,410 4,731 4,617 4,731 2,052 31,920 2				
		Razem pozycja Cena jednostkowa							
45	5.2.	KNR 4-01 0322/02 Obsadzenie krtek wentylacyjnych w ścianach							

Ośrodek Wspierania Rodziny "DOM POD ŚWIERKIEM"

Nr	Nr ST	Podstawa, opis robót, nakłady	Jm	Norma	Ilość	Cena	Robocizna	Materiały	Sprzęt
		5 szt Robocizna Murarze gr.II Cieśle gr.II Robotnicy gr.I Materiały Kratki wentylacyjne z PCW 14x14cm Materiały pomocnicze	r-g r-g r-g szt %	0,47 0,17 0,04	2,350 0,850 0,200				
		Razem pozycja Cena jednostkowa			1 1,5	5,000			
46	5.2.	KNR 4-01 0322/02 Obsadzenie nawietrzaków podokiennyh w ścianach 7 szt Robocizna Murarze gr.II Cieśle gr.II Robotnicy gr.I Materiały Nawietrzaki podokienne Materiały pomocnicze	r-g r-g r-g szt %	0,47 0,17 0,04	3,290 1,190 0,280				
		Razem pozycja Cena jednostkowa			1 1,5	7,000			
47	5.2.	Kalkulacja indywidualna Renowacja elementów drewnianych 24,2 m2 Razem pozycja							
48	5.2.	Kalkulacja indywidualna Koszty najmu rusztowania 410 mg Razem pozycja							
		RAZEM: Elewacja zachodnia - CPV 45000000-7, CPV 45450000-6 Razem k.b. Koszty zakupu Koszty pośrednie Zysk Razem Pozycje uproszczone Razem element							
		1.4. Elewacja wschodnia - CPV 45000000-7, CPV 45450000-6							
49	5.2.	NNRNKB 8 1624/02 Rusztowania ramowe zewnętrzne systemu "plettać KOMBI" o wysokości do 15m 203,71 m2 Robocizna Robocizna razem Materiały Bale iglaste obrzynane kl.II gr.50mm Kołki rozporowe plastikowe Materiały pomocnicze Sprzęt Rusztowanie ramowe plettać KOMBI	r-g m3 szt % m-g	0,2917 0,00011 0,0697 1,5	59,422 0,022 14,199				
		Razem pozycja Cena jednostkowa			0,0696	14,178			
50	5.4.	KNR 0-17 2608/01 Przygotowanie starego podłoża pod docieplenie metodą LEKKA-MOKRA poprzez oczyszczenie mechaniczne i zmycie 400,115 m2 Robocizna Robocizna razem	r-g	0,272	108,831				
		Razem pozycja Cena jednostkowa							
51	5.4.	KNR 0-17 2608/02 Przygotowanie starego podłoża pod docieplenie metodą LEKKA-MOKRA poprzez jednokrotną impregnację grzybobójczą 400,115 m2 Robocizna Robocizna razem Materiały Preparat przeciwgrzybowy Sprzęt	r-g dm3	0,06 0,1	24,007 40,012				

Ośrodek Wspierania Rodziny "DOM POD ŚWIERKIEM"

Nr	Nr ST	Podstawa, opis robót, nakłady	Jm	Norma	Ilość	Cena	Robocizna	Materiały	Sprzęt
		Środek transportowy	m-g	0,0001	0,040				
		Razem pozycja Cena jednostkowa							
52	5.4.	KNR 0-17 2608/03 Przygotowanie starego podłoża pod docieplenie metodą LEKKA-MOKRA poprzez jednokrotne gruntowanie preparatem wzmacniającym 400,115 m2							
		Robocizna Robocizna razem	r-g	0,0662	26,488				
		Materiały Preparat gruntujący	dm3	0,2	80,023				
		Sprzęt Środek transportowy	m-g	0,0001	0,040				
		Razem pozycja Cena jednostkowa							
53	5.5.	KNR 0-17 2609/06 Przyklejenie jednej warstwy siatki na ścianach przy ociepleniu ścian budynków płytami styropianowymi metodą lekką-mokrą przy użyciu gotowych zapraw klejacych 400,115 m2							
		Robocizna Robocizna razem	r-g	0,6112	244,550				
		Materiały Zaprawa klejowa sucha do siatki	kg	5	2 000,575				
		Siatka z włókna szklanego	m2	1,135	454,131				
		Sprzęt Żuraw okienny	m-g	0,007	2,801				
		Środek transportowy	m-g	0,0052	2,081				
		Razem pozycja Cena jednostkowa							
54	5.5.	KNR 0-17 2609/07 Przyklejenie jednej warstwy siatki na ościeżach przy ociepleniu ścian budynków płytami styropianowymi metodą lekką-mokrą przy użyciu gotowych zapraw klejacych 37,134 m2							
		Robocizna Robocizna razem	r-g	1,382	51,319				
		Materiały Zaprawa klejowa sucha do siatki	kg	5	185,670				
		Siatka z włókna szklanego	m2	1,643	61,011				
		Sprzęt Żuraw okienny	m-g	0,007	0,260				
		Środek transportowy	m-g	0,0052	0,193				
		Razem pozycja Cena jednostkowa							
55	5.5.	KNR 0-17 2609/08 Ochrona narożników wypukłych kątownikiem metalowym 282,15 m							
		Robocizna Robocizna razem	r-g	0,22	62,073				
		Materiały Zaprawa klejowa sucha do siatki	kg	0,9	253,935				
		Narożniki ochronne z siatką	m	1,176	331,808				
		Sprzęt Żuraw okienny	m-g	0,0007	0,198				
		Środek transportowy	m-g	0,0005	0,141				
		Razem pozycja Cena jednostkowa							
56	5.5.	KNR 0-17 0926/03 Wyprawa elewacyjna o fakturze rustrzykalnej z gotowej suchej mieszanki, wykonywana ręcznie na uprzednio przygotowanym podłożu na ścianach płaskich i powierzchniach poziomych 400,115 m2							
		Robocizna Robocizna razem	r-g	0,5126	205,099				
		Materiały Tynk mineralny gr. 2,0mm	kg	4,4	1 760,506				
		Sprzęt Środek transportowy	m-g	0,0111	4,441				
		Żuraw okienny	m-g	0,008	3,201				

Ośrodek Wspierania Rodziny "DOM POD ŚWIERKIEM"

Nr	Nr ST	Podstawa, opis robót, nakłady	Jm	Norma	Ilość	Cena	Robocizna	Materiały	Sprzęt
		Razem pozycja Cena jednostkowa							
57	5.5.	KNR 0-17 0926/04 Wyprawa elewacyjna o fakturze rustrzalnej z gotowej suchej mieszanki, wykonywana ręcznie na uprzednio przygotowanym podłożu na ościeżach o szerokości do 15cm 37,134 m ² Robocizna Robocizna razem Materiały Tynk mineralny gr. 2,0mm Sprzęt Środek transportowy Żuraw okienny	r-g kg m-g m-g	2,1915 4,4 0,0111 0,008	81,379 163,390 0,412 0,297				
		Razem pozycja Cena jednostkowa							
58	5.5.	KNR 0-33 28/01 Malowanie elewacji 437,249 m ² Robocizna Robocizna razem Materiały Farba elewacyjna silikonowa Sprzęt Środek transportowy	r-g dm3 m-g	0,126 0,35 0,0004	55,093 153,037 0,175				
		Razem pozycja Cena jednostkowa							
59	5.4.	KNR 4-01 1212/25 Malowanie dwukrotne farbą olejną rynien i rur spustowych 114,8 m Robocizna Malarze gr.II Robotnicy gr.I Materiały Farba olejna nawierzchniowa Farba olejna do gruntowania Benzyna do lakierów Papier ścierny Materiały pomocnicze	r-g r-g dm3 dm3 dm3 ark %	0,2 0,1 0,049 0,052 0,022 0,28 2	22,960 11,480 5,625 5,970 2,526 32,144				
		Razem pozycja Cena jednostkowa							
60	5.4.	KNR 4-01 1212/02 Malowanie dwukrotne farbą olejną parapetów zewnętrznych i obróbek blacharskich 47 m ² Robocizna Malarze gr.II Robotnicy gr.I Materiały Kit szpachlowy olejno-żywiczny Farba olejna nawierzchniowa Farba olejna do gruntowania Benzyna do lakierów Papier ścierny Materiały pomocnicze	r-g r-g dm3 dm3 dm3 dm3 ark %	0,46 0,13 0,083 0,081 0,083 0,036 0,56 2	21,620 6,110 3,901 3,807 3,901 1,692 26,320				
		Razem pozycja Cena jednostkowa							
61	5.5.	Kalkulacja indywidualna Ochrona narożników wypukłych kątownikiem metalowym - pilastry 45,12 m Robocizna Robocizna razem Materiały Zaprawa klejowa sucha do siatki Narożniki ochronne z siatką Sprzęt Żuraw okienny Środek transportowy	r-g kg m m-g m-g	1,20 0,9 1,176 0,0007 0,0005	54,144 40,608 53,061 0,032 0,023				
		Razem pozycja Cena jednostkowa							

Ośrodek Wspierania Rodziny "DOM POD ŚWIERKIEM"

Nr	Nr ST	Podstawa, opis robót, nakłady	Jm	Norma	Ilość	Cena	Robocizna	Materiały	Sprzęt
62	5.2.	KNR 4-01 0322/02 Obsadzenie krater wentylacyjnych w ścianach 5 szt Robocizna Murarze gr.II Cieśle gr.II Robotnicy gr.I Materiały Kratki wentylacyjne z PCW 14x14cm Materiały pomocnicze							
			r-g	0,47	2,350				
			r-g	0,17	0,850				
			r-g	0,04	0,200				
			szt	1	5,000				
			%	1,5					
		Razem pozycja Cena jednostkowa							
63	5.2.	Kalkulacja indywidualna Koszty najmu rusztowania 437 mg Razem pozycja							
		RAZEM: Elewacja wschodnia - CPV 45000000-7, CPV 45450000-6 Razem k.b. Koszty zakupu Koszty pośrednie Zysk Razem Pozycje uproszczone Razem element							
		OGÓLEM Razem k.b. Koszty zakupu Koszty pośrednie Zysk Pozycje uproszczone Łącznie Podatek VAT Ogółem kosztorys							

Ośrodek Wspierania Rodziny "DOM POD ŚWIERKIEM"

Lp	Nazwa	Jm	Ilość	Cena	Wartość
1	Bale iglaste obrzynane kl.II gr.50mm	m3	0,058		
2	Benzyna do lakierów	dm3	12,176		
3	Farba elewacyjna silikonowa	dm3	438,572		
4	Farba olejna do gruntowania	dm3	28,500		
5	Farba olejna nawierzchniowa	dm3	27,230		
6	Kit szpachlowy olejno-żywiczny	dm3	11,122		
7	Kołki rozporowe plastikowe	szt	36,467		
8	Kratki wentylacyjne z PCW 14x14cm	szt	10,000		
9	Narożniki ochronne z siatką	m	932,486		
10	Nawietrzaki podokienne	szt	7,000		
11	Papier ścierny	ark	168,616		
12	Płytki kamionkowe GRES 40x40cm	m2	22,523		
13	Preparat gruntujący	dm3	239,496		
14	Preparat przeciwgrzybowy	dm3	117,496		
15	Siatka z włókna szklanego	m2	1 461,905		
16	Tynk mineralny gr. 2,0mm	kg	5 513,482		
17	Zaprawa do spoinowania - sucha mieszanka	kg	4,290		
18	Zaprawa EVI - sucha mieszanka	kg	167,310		
19	Zaprawa klejowa ATLAS - sucha mieszanka	kg	154,869		
20	Zaprawa klejowa sucha do siatki	kg	6 978,957		
		Razem			
		Materiały pomocnicze			
		Razem			

Ośrodek Wspierania Rodziny "DOM POD ŚWIERKIEM"

Lp	Nazwa	Jm	Ilość	Cena	Wartość
1	Rusztowanie ramowe plettac KOMBI	m-g	36,415		
2	Środek transportowy	m-g	21,558		
3	Żuraw okienny	m-g	19,351		
		Razem	77,323		